

### اطلاعیه شماره 3 کمیته بین المللی پشتیبانی از اکبر گنجی

هموطن گرامی:

انتشار خبر ارسال نامه توسط کوفی عنان، دبیر کل سازمان ملل متحد، به محمود احمدی نژاد، رئیس جمهور ایران برای آزادی اکبر گنجی از یک سو، و دریافت خبر پایان گیری اعتصاب غذای 70 روزه گنجی از دگر سو، کسانی را که طی این مدت ضمن دل نگرانی همراهی و پشتیبانی خود را از گنجی نشان داده بودند، شادمان کرد.

کمیته بین المللی پشتیبانی از اکبر گنجی به همراه بسیاری دیگر از ایرانیان و سازمان های بین المللی مدافع حقوق بشر در جهان، از جمله حمایت 16 برنده جایزه نوبل، و انجمن های قلم از کشور های مختلف، روزنامه نگاران و نویسندگان و دانشگاهیان و کوشندگان حقوق بشر از نقاط مختلف جهان تلاشی را برای همراه کردن کوفی عنان در دفاع از گنجی و و تماس گیری با مقامات جمهوری اسلامی برای آزادی گنجی انجام داد. در این میان می توان از چاپ نامه سر کشاده به کوفی عنان در یک صفحه کامل روزنامه نیورک تایمز با امضای 300 تن از ایرانیان و افراد غیر ایرانی نام برد. پی گرد این آگهی نمایندگان کمیته طی تماس های مستمر خود موفق شدند که دو بار با نمایندگان سازمان ملل، از جمله معاون کوفی عنان ملاقات کنند. آنها ضمن تائید بر تماس گیری های مستقیم با مقامات جمهوری اسلامی تاکید کردند که وعده هایی را در جهت حل مشکل اکبر گنجی از مقامات جمهوری اسلامی دریافت کرده اند. ولی با توجه به تجربه ای که از شیوه کار جمهوری اسلامی داشتیم، از مقامات سازمان ملل مصرانه خواستیم تا با انتشار بیانیه رسمی و علنی آزادی گنجی را خواستار شوند. این درخواست ها سر انجام عملی شد و مطابق گزارش خبرگزاری رویتر، در تاریخ 19 اوت 2005، کوفی عنان طی نامه ای به رئیس جمهور اسلامی ایران خواستار آزادی اکبر گنجی شد و بدین ترتیب حمایت دبیر کل سازمان ملل از آزادی گنجی علنی گردید.

جای خوشبختی است که کوشش کمیته پشتیبانی از اکبر گنجی در کنار فعالیت های مستمر و گوناگون بسیاری دیگر از افراد و تشکل های سیاسی، و مقامات و شخصیت های عالی رتبه ایرانی و بین المللی، سر انجام به نتیجه رسید و گنجی روزنامه نگار شجاع و مبارز ازبستر مرگ جدا شده به عادی سازی وضعیت خود گام نهاده است. ما این موفقیت را به همه ایرانیان آزادی خواه، به ویژه کسانی که در به ثمر رساندن این اقدام بشر دوستانه نقش ایفا کردند تبریک می گوئیم. بار دیگر بر همگان آشکار شد که کسب آزادی نیازمند مبارزه و مقاومت است و خود به خود به دست نمی آید.

در خاتمه ناگزیریم یک بار دیگر یاد آوری کنیم که کمیته بین المللی پشتیبانی از اکبر گنجی برای چاپ آگهی در روزنامه نیویورک تایمز متقبل پرداخت 45 هزار دلار هزینه آن شده است که تا کنون مبلغ 32500 دلار آن جمع آوری و پرداخت شده است. در حال حاضر کمیته هنوز مبلغ 12500 دلار به روزنامه نیویورک تایمز بدهی دارد که با ید به زودی پرداخت گردد. ما از کلیه ایرانیان در خواست می کنیم برای پرداخت این بدهی کمک کنند. همچنین با تماس گیری با دوستان و اطرافیان خود نیز از آنها بخواهید که کمک های مالی خود را به نام روزنامه نیویورک تایمز به آدرس زیر ارسال نمایند.

پیشاپیش از همراهی شما در این حرکت جمعی و انسانی سپاسگزاریم.

کمیته بین المللی پشتیبانی از اکبر گنجی

[mbonakd@yahoo.com](mailto:mbonakd@yahoo.com)

22 اوت 2005

لطفا چک های شخصی یا بانکی خود را به نام [New York Times](http://www.nytimes.com), G61618 و آدرس زیر ارسال کنید.

**ISIS-CAIF**

c/o PSCC

123 7th Ave.

PMB # 266

Brooklyn, NY 11215, USA

|